АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЯТОШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404212, с. Лятошинка, ул. Коммунистическая, 1.                                                 тел./факс(84493)-45532
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 июля 2024 г.
«О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Волгоградской области и депутатов Волгоградской областной Думы 08 сентября 2019 года  на территории избирательного участка №3814 на территории Лятошинского сельского поселения»
	№ 43

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской области от 19 июня 2012 г. №62-ОД « О выборах Губернатора Волгоградской области», пунктом 8 статьи 46 Закона Волгоградской области от 25 октября 2008 г. № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы» и на основании постановлений Избирательной комиссии Волгоградской области от 14.03.2019 г. № 88/709-6 «О вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов Губернатора Волгоградской области», от 28 марта 2019 г. №89/716-6 «О вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов депутатов Волгоградской областной Думы»    администрация Лятошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 3814 на территории Лятошинского сельского поселения согласно приложению к данному постановлению.
             2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
            3. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Старополтавского  района и участковую избирательную комиссию Лятошинского сельского поселения.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава Лятошинского

        сельского поселения:                                                                  Ш.И.Юналиев
                           Приложение к постановлению     администрации                                                    Лятошинского сельского поселения

                                                             от 01 июля 2024 года № 43

Перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Волгоградской области и депутатов Волгоградской областной Думы 8 сентября 2024 года  на территории избирательного участка №3814

	Номер избиратель
ного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии
	Места для размещения
агитационных печатных
материалов
	Место встречи с кандидатами

	3814
	с. Лятошинка

Здание МКУ «Лятошинское КДО»
с.Лятошинка, ул. Комарова 3
	        С.Лятошинка:
Информационный

стенд у здания

администрации

Лятошинского сельского

поселения, ул Коммунистическая 1

	С.Лятошинка
здание МКУ «Лятошинское КДО» ул. Комарова 3